[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 24 »  февраля  2022                                                                          №    5  -п

О внесении изменений в постановление главы города Сорска от 27.07.2020          № 27-п «О продлении на территории

муниципального образования

город Сорск режима функционирования

« Повышенная готовность»

 (с изменениями от 30.07.2020 № 30-п,

от 05.08.2020 № 31-п, от 12.08.202

№32-п, от 25.08.2020 № 33-п, от 01.09.2020 №34-п, от 06.10.2020 № 38-п, от 21.10.2020 №39-п, от 05.11.2020  № 40-п, от

16.11.2020 № 42, от 18.11.2020 № 44-п, 27.11.2020 № 46-п, от 08.12.2020 №48-п, №2 от 12. 01.2021, №3-п от 09.02.2021,

№ 4-п от 20.02.2021, № 5-п от 10.03 2021,

№ 8-п от 24.03.2021, № 9-п от 07.04.2021,

№ 14-п от 28.04.2021, 17-п от 28.05.2021,

№ 20-п от 09.06.2021, 21-п от 24.06.2021,

№ 23-п от 30.06.2021, 24-п от 07.07.2021,

№26-п от 26.07.2021, 29-п от 02.08.2021,

№32-п от 23.08.2021, 33-п от 23.09.2021, №37-п от 15.10.2021, 38-п от 27.10.2021,

№40-п от 10.11.2021, 41-п от 15.12.2021,

№42-п от 23.12.2021, № 1-п от 20.01.2022, № 2-п от 28.01.2022, № 3-п от 04.02.2022,

№4-п от 16.02.2022)

 В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Республики Хакасия от 18.02.2022 г. № 66 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 13.03.2020 № 102 «О введении на территории Республики Хакасия режима повышенной готовности и реализации дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций», ст. 24 Устава муниципального образования город Сорск, в связи с угрозой распространения в Республике Хакасия новой коронавирусной инфекции с целью принятия дополнительных мер защиты населения,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление главы города Сорска от 27.07.2020 № 27-п                       «О продлении на территории муниципального образования город Сорск режима функционирования «Повышенная готовность», следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «20 февраля» заменить словами  «20 марта».

     2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Сорский городской вестник» и  разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

    3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
       Глава города Сорска                                                                       В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ